Ordenar al demandado JUAN DAVID AYALA AMAYA identificado con cédula 
de ciudadanía N°1.152.210.748; pagar en el término de cinco (5) días a favor de 
ALEXANDRA BELTRAN BELTRAN identificada con cédula de ciudadanía N°32.692.400, 
las siguientes sumas de dinero:  

- La suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS 
($456.000.000.00) por concepto de capital, más intereses de plazo del 1.0% mensual 
causados desde el 5 de noviembre de 2020 hasta el 05 de mayo de 2021, y los 
intereses moratorios al 1.5% mensual desde el 6 de mayo de 2021 hasta el pago 
total de la obligación.